
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 16. KOLA
Mistrovství Prahy 1 2017/2018

Stručné výsledky 16. kola

SK Sokol Žižkov Praha C -  TJ Praga Praha A 0:8 2336:2686 29/1
SK Sokol Žižkov Praha B -  SK Uhelné sklady Praha B 7:1 2482:2388 31/1
PSK Union Praha B -  SK Meteor Praha A 5.5:2.5 2347:2289 31/1
KK Slavoj Praha C -  TJ Sokol Rudná A 7:1 2739:2408 1/2
Sokol Kobylisy A -  SK Uhelné sklady Praha A 2:6 2263:2278 1/2
TJ Sokol Rudná B -  VŠTJ FS Praha A 6:2 2371:2329 2/2
TJ Astra Zahradní Město A -  KK Konstruktiva Praha  C 2:6 2425:2513 2/2

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 TJ Praga Praha A 16 11 1 4 2528.6 83.5 : 44.5 23  Nejlepší výkon hráče
2 KK Slavoj Praha C 16 11 0 5 2528.5 83.5 : 44.5 22  Stanislav st. Březina
3 SK Uhelné sklady Praha A 16 10 0 6 2395.1 73.5 : 54.5 20  515 - KK Slavoj Praha C
4 TJ Sokol Rudná A 16 10 0 6 2436.2 71 : 57 20   
5 KK Konstruktiva Praha  C 16 9 1 6 2470.7 76 : 52 19   
6 TJ Astra Zahradní Město A 16 9 1 6 2485.9 74.5 : 53.5 19   
7 VŠTJ FS Praha A 16 9 1 6 2426.2 66 : 62 19   
8 SK Meteor Praha A 16 9 1 6 2386.9 66 : 62 19   
9 Sokol Kobylisy A 16 7 1 8 2419 62.5 : 65.5 15   
10 SK Sokol Žižkov Praha B 16 7 0 9 2450.7 59 : 69 14   
11 TJ Sokol Rudná B 16 6 0 10 2376.7 54.5 : 73.5 12  Nejlepší výkon žen
12 PSK Union Praha B 16 6 0 10 2369.8 52 : 76 12  Ludmila Erbanová
13 SK Uhelné sklady Praha B 16 3 0 13 2369 39 : 89 6  424 - TJ Sokol Rudná A
14 SK Sokol Žižkov Praha C 16 2 0 14 2330.2 35 : 93 4   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

1x Petr Pavlík Slavoj C 488  1x Petr Pavlík Slavoj C 114.73 488
1x Petr Kašpar Praga A 479  2x Petr Kašpar Praga A 114.26 479
1x Milan Komorník Praga A 474  5x Michal Ostatnický Konstruktiva C 113.61 467
8x Jindřich Valo Slavoj C 468  1x Milan Komorník Praga A 113.07 474
6x Michal Ostatnický Konstruktiva C 467  4x Rostislav Kašpar Praga A 111.16 466
3x Rostislav Kašpar Praga A 466  4x Jindřich Valo Slavoj C 110.03 468

Podrobné výsledky 16. kola:

SK Sokol Žižkov Praha C 2336 0:8 2686 TJ Praga Praha A
Bohumil Strnad 405 0:1 428 David Kašpar

Vladislav Škrabal 410 0:1 474 Milan Komorník
Petr Opatovský 398 0:1 412 Michal Bartoš

Jaroslav Hron 292 0:1 427 Pavel Janoušek
Hana Křemenová 426 0:1 466 Rostislav Kašpar

Tomáš Pokorný 405 0:1 479 Petr Kašpar

SK Sokol Žižkov Praha B 2482 7:1 2388 SK Uhelné sklady Praha B
Josef Gebr 432 1:0 377 Markéta Míchalová
Jan Neckář 422 1:0 376 Pavel Černý

Anna Sailerová 431 1:0 391 Adam Rajnoch
Karel Bubeníček 366 0:1 422 Miroslav Míchal

Miloslav Všetečka 430 1:0 423 Roman Tumpach
Martin Lukáš 401 1:0 399 Jiří Mudra

PSK Union Praha B 2347 5.5:2.5 2289 SK Meteor Praha A
Pavel Moravec 415 1:0 357 Jindra Pokorná

Josef Mach 408 1:0 372 Přemysl Šámal
Pavlína Kašparová 352 0:1 357 Josef Kučera

Pavel Kantner 382 0:1 414 Zdeněk Barcal
Jarmila Fremrová 404 1:0 403 Josef Tesař

Karel Sedláček 386 0.5 : 0.5 386 Vladimír Vošický



KK Slavoj Praha C 2739 7:1 2408 TJ Sokol Rudná A
Petr Šťastný 444 1:0 414 Pavel Strnad

Jindřich Valo 468 1:0 346 Martin Berezněv
Stanislav st. Březina 445 1:0 381 Zdeněk Mora

Petr Beneda 432 0:1 455 Vlastimil Bachor
Petr Pavlík 488 1:0 415 Jiří Spěváček

Josef Dvořák 462 1:0 397 Jaromír Bok

Sokol Kobylisy A 2263 2:6 2278 SK Uhelné sklady Praha A
Jaroslav Žítek 395 0:1 396 Antonin Knobloch

Ladislav Kroužel 318 0:1 392 Tomáš Dvořák
Lubomír Chudoba 376 0:1 387 Martin Novák

Vladimír Kohout 364 0:1 380 Miroslav Plachý
Karel Mašek 404 1:0 347 Bohumil Bazika

Pavel Červinka 406 1:0 376 Jan Hloušek

TJ Sokol Rudná B 2371 6:2 2329 VŠTJ FS Praha A
Peter Koščo 402 0:1 433 Pavel Jahelka

Petra Koščová 406 1:0 383 Adam Vejvoda
Adam Lesák 354 0:1 384 Milan Vejvoda

Tomáš Keller 390 1:0 344 David Knoll
Miroslav Kýhos 397 1:0 380 Jan Knyttl

Radek Machulka 422 1:0 405 Jiří Piskáček

TJ Astra Zahradní Město A 2425 2:6 2513 KK Konstruktiva Praha  C
Daniel Veselý 405 0:1 436 Petr Tepličanec

Vojtěch Kostelecký 425 1:0 376 Samuel Fujko
Tomáš Turnský 397 0:1 431 Petr Barchánek

Tomáš Hroza 412 1:0 397 Miroslav Klement
Radek Fiala 370 0:1 406 Jan Barchánek

Jaroslav Dryák 416 0:1 467 Michal Ostatnický

Starty mimo soupisku: 1. start: Tomáš Dvořák - SK Uhelné sklady Praha A; 1. start: Pavel Moravec - PSK Union Praha B; 1.
start: Martin Berezněv - TJ Sokol Rudná A; 1. start: Tomáš Keller - TJ Sokol Rudná B; 1. start: Tomáš Turnský - TJ Astra
Zahradní Město A; 1. start: Josef Dvořák - KK Slavoj Praha C; 1. start: Petr Pavlík - KK Slavoj Praha C; 1. start: Vladislav
Škrabal - SK Sokol Žižkov Praha C; 2. start: Přemysl Šámal - SK Meteor Praha A; 2. start: Adam Vejvoda - VŠTJ FS Praha A; 2.
start: Jaroslav Hron - SK Sokol Žižkov Praha C; 2. start: Miroslav Míchal - SK Uhelné sklady Praha B; 2. start: Vlastimil
Bachor - TJ Sokol Rudná A; 2. start: Michal Bartoš - TJ Praga Praha A; 2. start: Jiří Mudra - SK Uhelné sklady Praha B; 2.
start: Bohumil Strnad - SK Sokol Žižkov Praha C; 2. start: David Knoll - VŠTJ FS Praha A; 2. start: Jan Knyttl - VŠTJ FS Praha
A; 2. start: Jiří Piskáček - VŠTJ FS Praha A; 2. start: Jaromír Žítek - Sokol Kobylisy A; 2. start: Pavel Janoušek - TJ Praga
Praha A; 2. start: Markéta Rajnochová - SK Uhelné sklady Praha B; 2. start: Jindra Pokorná - SK Meteor Praha A; 2. start: Petr
Šťastný - KK Slavoj Praha C; 2. start: Michal Ostatnický - KK Konstruktiva Praha  C; 2. start: Jan Hloušek - SK Uhelné sklady
Praha A; 2. start: Petr Opatovský - SK Sokol Žižkov Praha C; 2. start: Miroslav Klement - KK Konstruktiva Praha  C; 3. start:
Samuel Fujko - KK Konstruktiva Praha  C; 3. start: Adam Lesák - TJ Sokol Rudná B; 3. start: Jindřich Valo - KK Slavoj Praha
C; 3. start: Jiří Spěváček - TJ Sokol Rudná A; 3. start: Vladimír Vošický - SK Meteor Praha A; 3. start: Karel Sedláček - PSK
Union Praha B; 3. start: Pavel Kantner - PSK Union Praha B; 3. start: Peter Koščo - TJ Sokol Rudná B; 3. start: Zdeněk Mora -
TJ Sokol Rudná A; 3. start: Josef Kučera - SK Meteor Praha A; 3. start: Josef Tesař - SK Meteor Praha A; 3. start: Zdeněk
Barcal - SK Meteor Praha A; 3. start: Miroslav Plachý - SK Uhelné sklady Praha A; 3. start: Antonín Knobloch - SK Uhelné
sklady Praha A; 3. start: Ladislav Kroužel - Sokol Kobylisy A; 3. start: Vladimír Kohout - Sokol Kobylisy A; 3. start: Karel
Mašek - Sokol Kobylisy A; 3. start: Lubomír Chudoba - Sokol Kobylisy A; 3. start: Pavel Červinka - Sokol Kobylisy A; 3. start:
Martin Novák - SK Uhelné sklady Praha A; 3. start: Bohumil Bazika - SK Uhelné sklady Praha A; 3. start: Jarmila Fremrová -
PSK Union Praha B; 3. start: Rostislav Kašpar - TJ Praga Praha A; 3. start: Pavel Strnad - TJ Sokol Rudná A; 3. start: Pavel
Černý - SK Uhelné sklady Praha B; 3. start: Josef Gebr - SK Sokol Žižkov Praha B; 3. start: Hana Dragounová - SK Sokol
Žižkov Praha C; 3. start: Jan Neckář - SK Sokol Žižkov Praha B; 3. start: Miloslav Všetečka - SK Sokol Žižkov Praha B; 3.
start: Martin Lukáš - SK Sokol Žižkov Praha B; 3. start: Karel Bubeníček - SK Sokol Žižkov Praha B; 3. start: Milan Vejvoda -
VŠTJ FS Praha A; 3. start: Pavel Jahelka - VŠTJ FS Praha A; 3. start: Radek Fiala - TJ Astra Zahradní Město A; 3. start: Petr
Tepličanec - KK Konstruktiva Praha  C; 3. start: Adam Rajnoch - SK Uhelné sklady Praha B; 3. start: Pavlína Kašparová - PSK
Union Praha B; 3. start: Petr Kašpar - TJ Praga Praha A; 3. start: Josef Mach - PSK Union Praha B; 3. start: Tomáš Pokorný -
SK Sokol Žižkov Praha C; 3. start: Petr Beneda - KK Slavoj Praha C; 3. start: Daniel Veselý - TJ Astra Zahradní Město A; 3.
start: Miroslav Kýhos - TJ Sokol Rudná B; 3. start: Radek Machulka - TJ Sokol Rudná B; 3. start: Jaromír Bok - TJ Sokol
Rudná A; 3. start: Petra Koščová - TJ Sokol Rudná B; 3. start: Stanislav Březina - KK Slavoj Praha C; 3. start: Milan Komorník
- TJ Praga Praha A; 3. start: Tomáš Hroza - TJ Astra Zahradní Město A; 3. start: Roman Tumpach - SK Uhelné sklady Praha B;
3. start: Petr Barchánek - KK Konstruktiva Praha  C; 3. start: Jaroslav Dryák - TJ Astra Zahradní Město A; 4. start: Vojtěch
Kostelecký - TJ Astra Zahradní Město A; 4. start: Anna Sailerová - SK Sokol Žižkov Praha B; 4. start: Jan Barchánek - KK
Konstruktiva Praha  C;

Tabulka hráčů po 16. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

17. kolo - 8.2.2018 (čtvrtek)
Út 10:00 SK Meteor Praha A - TJ Sokol Rudná B
St 10:00 TJ Praga Praha A - KK Slavoj Praha C
10:00 KK Konstruktiva Praha  C - SK Sokol Žižkov Praha C
10:00 SK Uhelné sklady Praha A - SK Uhelné sklady Praha B
10:00 VŠTJ FS Praha A - Sokol Kobylisy A
Pá 10:00 TJ Astra Zahradní Město A - SK Sokol Žižkov Praha B
Pá 10:00 TJ Sokol Rudná A - PSK Union Praha B

http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=248&typ=suma&nb=4


18. kolo - 14.2.2018 (středa)
Po 10:00 SK Sokol Žižkov Praha C - TJ Astra Zahradní Město A
Út 10:00 SK Uhelné sklady Praha B - VŠTJ FS Praha A
10:00 PSK Union Praha B - TJ Praga Praha A
10:00 SK Sokol Žižkov Praha B - SK Uhelné sklady Praha A
Čt 10:00 KK Slavoj Praha C - KK Konstruktiva Praha  C
Čt 17:00 Sokol Kobylisy A - SK Meteor Praha A
Pá 10:00 TJ Sokol Rudná B - TJ Sokol Rudná A

Tabulka žen po 16. kole

1. Stanislav st. Březina KK Slavoj Praha C 446.55 / 22
2. Michal Ostatnický KK Konstruktiva Praha  C 443.49 / 22
3. Rostislav Kašpar TJ Praga Praha A 440.17 / 25
4. Pavel Červinka Sokol Kobylisy A 439.98 / 26
5. Jindřich Valo KK Slavoj Praha C 436.09 / 25
6. Petr Tepličanec KK Konstruktiva Praha  C 433.36 / 22
7. Jan Barchánek KK Konstruktiva Praha  C 432.23 / 24
8. Jiří Spěváček TJ Sokol Rudná A 427.91 / 24
9. Milan Komorník TJ Praga Praha A 426.42 / 21
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10. Tomáš Keller TJ Sokol Rudná B 425.54 / 19
11. Stanislav ml. Březina  ml.KK Slavoj Praha C 424.53 / 18
12. Martin Lukáš SK Sokol Žižkov Praha B 424.36 / 23
13. Miloslav Všetečka SK Sokol Žižkov Praha B 423.85 / 23
14. Zdeněk Barcal SK Meteor Praha A 423.58 / 25
15. Pavel Jahelka VŠTJ FS Praha A 423.42 / 22
16. Marek Šveda TJ Astra Zahradní Město A 421.28 / 22
17. Vlastimil Bachor TJ Sokol Rudná A 419.02 / 21
18. Daniel Veselý TJ Astra Zahradní Město A 418.48 / 26
19. Petr Kašpar TJ Praga Praha A 417.91 / 19
20. Pavel Váňa SK Sokol Žižkov Praha C 416.85 / 23
21. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha A 416.41 / 22
22. Pavel Janoušek TJ Praga Praha A 416.00 / 23
23. Pavel Strnad TJ Sokol Rudná A 415.56 / 26
24. Martin Novák SK Uhelné sklady Praha A 414.32 / 23
25. Jiří Piskáček VŠTJ FS Praha A 414.11 / 19
26. Karel Hybš KK Konstruktiva Praha  C 413.97 / 20
27. Antonin Knobloch SK Uhelné sklady Praha A 413.60 / 25
28. David Kašpar TJ Praga Praha A 413.48 / 24
29. Karel Mašek Sokol Kobylisy A 413.45 / 24
30. Josef Tesař SK Meteor Praha A 413.31 / 23
31. Miroslav Míchal SK Uhelné sklady Praha B 411.75 / 20
32. Lubomír Chudoba Sokol Kobylisy A 411.51 / 26
33. Radek Fiala TJ Astra Zahradní Město A 411.30 / 26
34. Zbyněk Sedlák SK Uhelné sklady Praha A 410.82 / 23
35. Adam Vejvoda VŠTJ FS Praha A 409.50 / 24
36. Hana Křemenová SK Sokol Žižkov Praha C 408.38 / 25
37. Jaromír Bok TJ Sokol Rudná A 407.79 / 23
38. Petra Koščová TJ Sokol Rudná B 407.18 / 20
39. Anna Sailerová SK Sokol Žižkov Praha B 406.91 / 24
40. Jan Neckář SK Sokol Žižkov Praha B 406.37 / 25
41. Roman Tumpach SK Uhelné sklady Praha B 405.81 / 26
42. Jindra Pokorná SK Meteor Praha A 404.42 / 23
43. Tomáš Kazimour SK Sokol Žižkov Praha C 404.16 / 20
44. Vladimír Vošický SK Meteor Praha A 403.18 / 19
45. Radek Machulka TJ Sokol Rudná B 402.73 / 22
46. Milan Vejvoda VŠTJ FS Praha A 402.26 / 25
47. Jaroslav Dryák TJ Astra Zahradní Město A 402.26 / 26
48. Karel Sedláček PSK Union Praha B 401.27 / 26
49. Miroslav Plachý SK Uhelné sklady Praha A 400.82 / 25
50. Pavel Moravec PSK Union Praha B 400.73 / 21
51. Josef Gebr SK Sokol Žižkov Praha B 399.67 / 25
52. Jiří Mudra SK Uhelné sklady Praha B 399.44 / 20
53. Martin Machulka TJ Sokol Rudná B 398.08 / 21
54. Petr Beneda KK Slavoj Praha C 398.00 / 23
55. Pavel Černý SK Uhelné sklady Praha B 397.88 / 25
56. Miroslav Kochánek VŠTJ FS Praha A 397.41 / 20
57. Zdeněk Mora TJ Sokol Rudná A 396.38 / 19
58. Petr Barchánek KK Konstruktiva Praha  C 396.04 / 23
59. Jaroslav Žítek Sokol Kobylisy A 395.88 / 23
60. Tomáš Dvořák SK Uhelné sklady Praha A 395.30 / 21
61. Michal Bartoš TJ Praga Praha A 394.33 / 19
62. Karel Bubeníček SK Sokol Žižkov Praha B 394.01 / 19
63. Pavel Kantner PSK Union Praha B 393.94 / 25
64. Jan Hloušek SK Uhelné sklady Praha A 393.18 / 16
65. Samuel Fujko KK Konstruktiva Praha  C 392.72 / 21
66. Petr Šťastný KK Slavoj Praha C 392.57 / 21
67. Tomáš Hroza TJ Astra Zahradní Město A 392.01 / 20
68. Petr Moravec PSK Union Praha B 391.88 / 21
69. Miroslav Kýhos TJ Sokol Rudná B 389.56 / 23
70. Peter Koščo TJ Sokol Rudná B 389.54 / 21
71. Jarmila Fremrová PSK Union Praha B 389.44 / 24
72. Petr Míchal SK Uhelné sklady Praha B 388.84 / 13
73. Petra Sedláčková KK Slavoj Praha C 388.11 / 15
74. Pavlína Kašparová PSK Union Praha B 385.75 / 19
75. Daniel Prošek KK Slavoj Praha C 384.53 / 17
76. Bohumil Bazika SK Uhelné sklady Praha A 383.05 / 18
77. Miroslav Klement KK Konstruktiva Praha  C 382.65 / 19
78. Josef Jurášek SK Meteor Praha A 382.64 / 23
79. Tomáš Pokorný SK Sokol Žižkov Praha C 381.59 / 23
80. Josef Mach PSK Union Praha B 380.23 / 16
81. Adam Rajnoch SK Uhelné sklady Praha B 377.34 / 25
82. Vladimír Kohout Sokol Kobylisy A 376.18 / 24
83. Josef Kučera SK Meteor Praha A 374.77 / 22
84. Přemysl Šámal SK Meteor Praha A 372.14 / 17
85. Ladislav Kroužel Sokol Kobylisy A 368.51 / 20
86. Adam Lesák TJ Sokol Rudná B 357.91 / 17
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